Berga 11,
./ Izr»lOHniuunh I \Lnnni’aao ł.iBaisa-iaa

■ —6173—

do maszyn Weheele’"a i Wil-ona, oraz pa
nienki podręczny j do nauki. Nowolipie nr 31
nowy. — T. Biernacka. — 14z95— 1—1

DIIlfflLdoKIlIUIRA WARSZAWSKIEGO® 174
Dnia 5 sierpnia 1878 roku Poniedziałek dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1878 roku.

„NUMER 13”
PRZY ULICY MARLOT W PARYŻU

PRZEZ

JRene de Pont-Jest.
zamieszcza

STARSZA PANNA
obeznana z krojem, panny do staników
i podręczne potrzebne są natychmiast do Ma
gazynu Paryskiego. Królewska nr 25.

-14308-1—3

Mając pozwolenie od Władzy, przyjmuje

Apollinary Lewicki w Sielcach zamieszkały,
oznajmia niniejszem, ie w skutek zapadłego wyroku Sądu Gminnego IV Okręgu Powiatu
Warszawskiego na mocy Ustawy P 8. G. § 30, oraz na polecenie tego! Sądu z dnia 12-go
Czerwca 1878 roku, za Nr 369, sprzedawać będzie przez publiczną licytację w n, m 2 (14)
Września 1878 roku o godzinie 10 z rana w Sądzie Gminnym w Willanowie nr. posiedzeniu
tegoż Sidti w drodze działów na wyraźne żądanie pełnoletnich s.ukcessorów, majątek nieru-
ehon;. składający się z 3-eb placów, dwóch z zabudowaniami, a jeden bez takowych tuż za
rogatką Belwederską położonych, pozostałych po zmarłym Józefie WitanowcVm, a miano-
wieie: